DWUPRZEWODOWY  PRZETWORNIK  REZYSTANCJI
 typ  R-S3
•••• Pomiar temperatury lub położenia
potencjometru
•••• Wszystkie obwody wzajemnie odseparowane
•••• Kompensacja zmian rezystancji linii
czujnika - trzy lub czteroprzewodowe
podłączenie czujnika

-Wyjście
Sposób uzyskania sygnału napięciowego na wyjściu
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
R-S3-    -     -     -
L - obudowa listwowa
P - obudowa naścienna
Zakres wejściowy
P1...P23 - czujnik Pt wg tabeli 1
N1...N11 - czujnik Ni wg tabeli 2
R / R - wartości rezystancji potencjometrup ∆
L - Linearyzacja
4 - czteroprzewodowe podłączenie czujnika
Przykład zamówienia: dwuprzewodowy przetwornik rezystancji, wejście Pt100,
zakres 0...200°C, linearyzacja  typ  RS3 - P7 - L
Produkcja i dystrybucja:                             LABOR – ASTER
 04 – 218 Warszawa ul. Czechowicka 19
 tel. (22) 610 71 80 ; 610.89.45;  fax. (22) 610.89.48.
E- mail:  biuro@laboraster.pl       http: www.labor-automatyka.pl       www.laboraster.pl
Producent zastrzega sobie możliwość dokonywania zmian w wyrobie